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Matematike 1,2 AR A111 A407

9 9

Matematike 1,2 UR+Interier Dizajn A111 A407

Shtator 2019

Matematike 1,2 UR+Interier Dizajn A111 A407

9 9

Gjuhe e huaj  AR + UR+Interier Dizajn B211 B401

9 9

Gjeometri deskriptive 1,2 AU+Dizajn A407 A407

9 9

Vi i I Li Hi i A i/ B G fik M d liVizatim I Lire Histori Arti/ Bazat e Grafikes + Modelim  A402 A401

9 9

Grafikë Arkitektonike/ Bazat e Vizatimit    B406 B407

9 9

Grafikë Arkitektonike/ Bazat e Vizatimi  Urbanistika B103 B210

9 99 9

Materiale ndertimi Ark. Ur+Interier Dizajn B212 B106

9 9

Bazat e projektimit arkitektonik Arkit. B404 B211

9 9

Bazat e projektimit arkitektonik Urban. B103 B210

9 9

V
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ë

9 9

Bazat e projektimit  Interier Dizajn. B406 B407

9 9

B209  B106

9 9

B210 B404

Evolucioni I Ambjentit të ndërtuar/ Analizë qyteti dhe 
territori  Arkit.

Analizë qyteti dhe territori/Evolucioni I Ambjentit të 

9 9

Topografi  AU,Dizajn A208 A208

9 12

Histori arkitekture 1 AU,Dizajn B404 B407

9 9

Histori arkitekture 2 Dizajn B404 B407

qy j
ndërtuar  Urbanistika

Histori arkitekture 2 Dizajn B404 B407

9 9

Elemente ndërtesash AU Dizajn A111` A111`

9 9
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Lenda Shtator 2019
9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

Histori arkitekture 2,3 AU B404 B406

9 9

CAD 1 ,2    AU B209  B106

9 9

Grafike + CAD 1 ,2 Dizajn B400 B209Grafike + CAD 1 ,2    Dizajn B400 B209

9 9

Kompozim     AU+Dizajn B210 B402

9 9

Teknologji arkitekt. 1,2AU A407 B212

9 9

të Shkence konstruksioni 1 AU A407 B210

9 9

Studio arkitekture 1,2 AU Katin IV B Katin IV B

9 9

Urbanistike 1  AU B212 B210

9 9
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9 9

Histori dhe Teori Dizajni 1,2 (Dizajn) B401 B401

9 9

Mjedisi dhe Impiantistika Dizajn B401 B401

9 9

Workshop 1,2   (Inerier Dizajn) B405 B405

9 99 9

Teori arkitek. e urbanistikë AU B209 B212

9 9

Shkence konstruksioni 2 AU A208 B112

9 9

Sistemim gjelberim AU B403 B209gj

9 9

Studio arkitekture 3,4 AU Kati    IV B Kati IV B

Konstruksion ndertimi 1 AU A407 A407

9 9

Teknologji arkitekt 3 AU B209 B106

V
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ë

Teknologji arkitekt.3 AU B209 B106

9 9

Impiante ndertimi  AU B106 B103

9 9

Fizike ambjentale  AU B212 B211

9 9
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Projektim ambjental     Arkitektura B401 B401

9 9

Projektim ambjental Urbanistika B210 B403

Lenda Shtator 2019

Projektim ambjental     Urbanistika B210 B403

9 9

CAAD 3  A B405 B400

9 9

Studio arkitekture 5,6  A B404,B405 B404,B405

9 9

Konstruksion ndertimi 2   A B407 B211

9 9

Ekonomi tregu + Ekon. Urbane U B106 B210

9 9

Planifikim territorial  U B402 B209

9 99 9

Histori urbanistike  U B212 B209

9 9

Restaurimi i monum. te kultures   U B209 B406

9 9

Konstruksion ndertimi 3  A A111 A208

12 12
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12 12

Transport Infrastrukture U B209 B209

9 9

Lëndë me zgjedhje(Soc. Urbane) AU B402 B209

9 9

Lëndë me zgjedhje(Kerkim Shkencor)AU B103 B211gj j ( )

9 9

Gjeografi urbane U B212 B403 

9 9

Legjislacion  Arkitektonik dhe Urban  / Urbanistika B211 B212

9 9

Urbanistikë 2 Arkitektura B210 B404Urbanistikë 2  Arkitektura B210 B404

9 9

Projektim urbanistik    Urbanistika B210 B404

9 9
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Lenda Shtator 2019
9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

Studio arkitekture 7     A B407 B407

9 9

Adaptim arkitektonik A B406 B406

9 9

Arkitekture interieri A B402 B402Arkitekture interieri  A B402 B402

9 9

Ekonomi tregu  A B103 B103

9 9

Elemente peisazhi  U B401 B209

9 9

ë

Projektim urbanistik 3 (Rivitalizim urban) B210 B403

9 9

CAAD+Sisteme informacioni GIS U B401 B500

9 9

Rrjete inxhinierike nentokesore U B106 B103

9 9

V
it

i V
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ë

9 9

Politikat e Strehimit  U B212 B401

9 9

Legjislacion  dhe Organizim Punimesh /Arkitektura B211 B211

9 9

Menaxhim Urban  U B211 B103

9 99 9

Sekretaria Mesimore




